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N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250304 - Pengemb. Pembelajaran PKN SD

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KASRIMAN, Dr., M.Pd.

%
HADIR

TOT
HADIR

26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 28 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026 16 Jan 2026 20 Jan 2026 23 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI 13  81X V V V V V V V X X V V V V V V

 2 2301025012 RIZKA ANANDA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025057 NAZLA ALYA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025067 NUR KHADIJAH SHABRINA PUTRI SU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025070 AHMAD FAKHRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025095 MARISYA PRISILIA DEWANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025158 ANISA ZAHARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025206 RAHMATUL HASBI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025216 DINIYAH IRMA SRIWATI VAHRA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 11 2301025221 ARNAS ABDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025225 NUR FATIMATUZ ZAHRA PUTERI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 13 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025239 MAULIDIA SHAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025258 REHUELLAH YOSTINA TUTUHATUNEWA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 16 2301025261 FIRDA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15,00Jumlah hadir :  16  16  16  16  16  16  16  14  13  16  16  16  16  16  16



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Pengemb. Pembelajaran PKN SD
5E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
PGSD

KASRIMAN, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI  65 60  65 50 C 64.00

 2 2301025012 RIZKA ANANDA PUTRI  85 85  87 100 A 86.00

 3 2301025057 NAZLA ALYA RAHMA  86 85  86 100 A 85.80

 4 2301025067 NUR KHADIJAH SHABRINA PUTRI SU  85 80  84 100 A 83.50

 5 2301025070 AHMAD FAKHRI  83 80  85 100 A 83.40

 6 2301025095 MARISYA PRISILIA DEWANTI  82 80  86 100 A 83.60

 7 2301025158 ANISA ZAHARA  82 80  84 100 A 82.60

 8 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN  83 80  85 100 A 83.40

 9 2301025206 RAHMATUL HASBI  85 85  85 100 A 85.00

 10 2301025216 DINIYAH IRMA SRIWATI VAHRA  82 80  83 100 A 82.10

 11 2301025221 ARNAS ABDANI  85 85  87 100 A 86.00

 12 2301025225 NUR FATIMATUZ ZAHRA PUTERI  84 80  85 100 A 83.70

 13 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI  82 80  84 100 A 82.60

 14 2301025239 MAULIDIA SHAFIRA  82 80  83 100 A 82.10

 15 2301025258 REHUELLAH YOSTINA TUTUHATUNEWA  84 80  85 100 A 83.70

 16 2301025261 FIRDA FAUZIAH  85 85  85 100 A 85.00

KASRIMAN, Dr., M.Pd.

Ttd


